Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 08 »  октября  2018 г.        № 16/36
Об утверждении постоянных комиссий Беляевской сельской
Думы четвертого созыва

На основании Положения о постоянных комиссиях Беляевской сельской Думы, утверждённого решением Беляевской сельской Думы № 2 от 03 декабря 2005 г. Беляевская сельская Дума решила:

1. Утвердить постоянные комиссии Беляевской сельской Думы четвертого созыва:
· комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике;

· комиссия по социальной политике, молодёжной политике и спорту, защите прав граждан;

· комиссия по благоустройству, аграрной политике и природопользованию.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в     установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения:                                       А.М. Конюхов